
ОБЩЕРОССИЙСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ 

 РАБОТНИКОВ НЕФТЯНОЙ, ГАЗОВОЙ ОТРАСЛЕЙ  

ПРОМЫШЛЕННОСТИ И СТРОИТЕЛЬСТВА 

 

РОССИЙСКИЙ СОВЕТ ПРОФСОЮЗА 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

11 декабря 2015 г. № I - 04 г. Москва 
 

 

Об утверждении Примерного устава  

профсоюзной организации  

Нефтегазстройпрофсоюза России 

 

 

В соответствии с пунктом 21 статьи 44 Устава 

Нефтегазстройпрофсоюза России, Российский Совет профсоюза  

 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 
 

1. Утвердить прилагаемый Примерный устав профсоюзной 

организации Общероссийского профессионального союза работников 

нефтяной, газовой отраслей промышленности и строительства. 

2. Территориальным, межрегиональным, объединенным первичным и 

первичным профсоюзным организациям на основе Примерного устава 

профсоюзной организации Общероссийского профессионального союза 

работников нефтяной, газовой отраслей промышленности и строительства 

утвердить в установленном порядке свои уставы. 

 

 

 

 

Исполняющий обязанности 

Председателя Профсоюза                                                Л.А. Миронов 

 


